
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty       str. 1 

 

ŻOLYNIA, dn. 2021-07-08 

DZ.271.1.2021/4 

 

Zamawiający: 

Gmina Żołynia  

Ul. Rynek 22 

37-110 Żołynia 

 
wg rozdzielnika 

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  

udostępniona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

 
 
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie podstawowym bez 

przeprowadzenia negocjacji na zadanie pn.: „Przebudowa ciągów komunikacyjnych oraz 

instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Żołyni i Szkole Podstawowej w Brzózie 

Stadnickiej wraz z robotami towarzyszącymi” – 

Część numer 1 – „Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Zespole Szkół w Żołyni wraz 

z robotami towarzyszącymi”  

Część numer 2 – „Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Żołyni”  

Cześć numer 3 – „Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Brzózie 

Stadnickiej”  

 

 

Na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 2019 z późn. zm.) – dalej ustawa Pzp, Zamawiający - Gmina 

Żołynia reprezentowana przez Wójta Gminy Żołynia informuje, że dokonał wyboru oferty 

najkorzystniejszej na w/w zamówienie na poszczególne części. 

 

 

CZĘŚĆ NUMER 1 – 

„Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Zespole Szkół w Żołyni wraz z robotami 

towarzyszącymi” 

 

 

I. WYKONAWCY KTÓRZY  ZŁOŻYLI OFERTY na część nr 1: 

 

1) Oferta nr 2 - Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja, 37-111 Rakszawa 1581 

za cenę - 116 094,32 zł brutto 

okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

 

 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty       str. 2 

 

II. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE na część nr 1: 

Wybrano ofertę numer 2 złożoną przez: Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja,              

37-111 Rakszawa 1581 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Na część numer 1 wpłynęła jedna oferta. Oferta numer 2 uzyskała maksymalną ilość punktów 

w łącznej ocenie ofert, tj. 100 pkt, w tym:   

- w kryterium „cena” (waga 60%) przyznano Wykonawcy 60 pkt, 

- w kryterium „okres gwarancji” (waga 40%) przyznano Wykonawcy 40 pkt. 

Wybrana oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji  

warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (tj. specyfikacji 

warunków zamówienia). 

 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM na część nr 1: 

 

L
p

. 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 Nazwy (lub imiona 

i nazwiska) oraz siedziby 

(lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca 

zamieszkania) 

Wykonawców 

Informacje zawarte 

w ofercie: 

Liczba przyznanych 

ofercie  punktów 

w kryterium oceny 

ofert: 

Ł
ą
cz

n
a
 i

lo
ść

 p
u

n
k

tó
w

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 o
fe

rc
ie

 

L
o
k

a
ta

 

Kryterium 1 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Kryterium 

1 

Cena oferty 

brutto 

(60%) 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

(40%) 

1 2 

Firma Handlowo 

Usługowa Wojciech 

Leja 

37-111 Rakszawa 1581 

116 094,32 zł 

brutto 
60 miesięcy 60,00 40,00 100 I 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty       str. 3 

 

CZĘŚĆ NUMER 2 – 

„Przebudowa instalacji centralnego ogrzewania w Zespole Szkół w Żołyni” 

 

 

I. WYKONAWCY KTÓRZY  ZŁOŻYLI OFERTY na część nr 2: 

 

1) Oferta nr 1 - Zakład Komunalny Sp. z o.o. w Żołyni, Ul. Białobrzeska 118,  

37-110 Żołynia 

za cenę -  275 707,42 zł brutto 

okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

2) Oferta nr 2 - Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja, 37-111 Rakszawa 1581 

za cenę - 245 900,86 zł brutto 

okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

3) Oferta nr 3 - Usługowy Zakład Wodno Kanal. CO i GAZ Roman Szul,  

Os. Sobieskiego 71, 37-200 Przeworsk 

za cenę - 291 963,01 zł brutto 

okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

 

II. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE na część nr 2: 

Wybrano ofertę numer 2 złożoną przez: Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja,              

37-111 Rakszawa 1581 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Na część numer 2 wpłynęły trzy oferty. Spośród wszystkich złożonych ofert oferta numer 2 

uzyskała najwyższą (maksymalną) ilość punktów w łącznej ocenie ofert, tj. 100 pkt, w tym:   

- w kryterium „cena” (waga 60%) przyznano Wykonawcy 60 pkt, 

- w kryterium „okres gwarancji” (waga 40%) przyznano Wykonawcy 40 pkt. 

Wybrana oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji  

warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (tj. specyfikacji 

warunków zamówienia). Wybrana oferta została najwyżej oceniona spośród wszystkich 

złożonych ofert na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w rozdz. XX swz. 

 

 

 

 

 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty       str. 4 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM na część nr 2: 

 
L

p
. 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 Nazwy (lub imiona 

i nazwiska) oraz siedziby 

(lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca 

zamieszkania) 

Wykonawców 

Informacje zawarte 

w ofercie: 

Liczba przyznanych 

ofercie  punktów 

w kryterium oceny 

ofert: 

Ł
ą

cz
n

a
 i

lo
ść

 p
u

n
k

tó
w

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 o
fe

rc
ie

 

L
o

k
a

ta
 

Kryterium 1 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Kryterium 

1 

Cena oferty 

brutto 

(60%) 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

(40%) 

1 1 

Zakład Komunalny  

Sp. z o.o. w Żołyni 

Ul. Białobrzeska 118 

37-110 Żołynia 

 

275 707,42 zł 

brutto 
60 miesięcy 53,46 40,00 93,46 II 

2 2 

Firma Handlowo 

Usługowa Wojciech 

Leja 

37-111 Rakszawa 1581 

 

245 900,86 zł 

brutto 
60 miesięcy 60,00 40,00 100 I 

1 3 

Usługowy Zakład 

Wodno Kanal.  

CO i GAZ Roman Szul  

Os. Sobieskiego 71 

37-200 Przeworsk 

 

291 963,01 zł 

brutto 
60 miesięcy 50,52 40,00 90,52 III 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty       str. 5 

 

CZĘŚĆ NUMER 3 – 

„Przebudowa ciągów komunikacyjnych w Szkole Podstawowej w Brzózie Stadnickiej” 

 

 

I. WYKONAWCY KTÓRZY  ZŁOŻYLI OFERTY na część nr 3: 

1)  Oferta nr 2 - Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja, 37-111 Rakszawa 1581 

 za cenę - 49 176,84 zł brutto 

 okres gwarancji – 60 miesięcy 

 

 

II. INFORMACJA O WYBRANEJ OFERCIE na część nr 3: 

Wybrano ofertę numer 2 złożoną przez: Firma Handlowo Usługowa Wojciech Leja,              

37-111 Rakszawa 1581 

 

Uzasadnienie faktyczne:  

Na część numer 3 wpłynęła jedna oferta. Oferta numer 2 uzyskała maksymalną ilość punktów 

w łącznej ocenie ofert, tj. 100 pkt, w tym:  

- w kryterium „cena” (waga 60%) przyznano Wykonawcy 60 pkt, 

- w kryterium „okres gwarancji” (waga 40%) przyznano Wykonawcy 40 pkt. 

Wybrana oferta została sporządzona zgodnie z wymogami określonymi w specyfikacji  

warunków zamówienia oraz nie podlega odrzuceniu. Wykonawca nie podlega wykluczeniu 

z postępowania.  

 

Uzasadnienie prawne:  

Zgodnie z art. 239 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wybrał ofertę najkorzystniejszą na 

podstawie kryteriów oceny ofert określonych w dokumentach zamówienia (tj. specyfikacji 

warunków zamówienia). 

 

 

III. PUNKTACJA PRZYZNANA OFERTOM na część nr 3: 

 

L
p

. 

N
u

m
e
r 

o
fe

rt
y
 Nazwy (lub imiona 

i nazwiska) oraz siedziby 

(lub miejsca prowadzonej 

działalności gospodarczej 

albo miejsca 

zamieszkania) 

Wykonawców 

Informacje zawarte 

w ofercie: 

Liczba przyznanych 

ofercie  punktów 

w kryterium oceny 

ofert: 

Ł
ą

cz
n

a
 i

lo
ść

 p
u

n
k

tó
w

 

p
rz

y
zn

a
n

y
ch

 o
fe

rc
ie

 

L
o

k
a

ta
 

Kryterium 1 

Cena oferty 

brutto 

[zł] 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

[miesiące] 

Kryterium 

1 

Cena oferty 

brutto 

(60%) 

Kryterium 

2 

Okres 

gwarancji 

(40%) 

1 2 

Firma Handlowo 

Usługowa Wojciech 

Leja 

37-111 Rakszawa 1581 

49 176,84 zł 

brutto 
60 miesięcy 60,00 40,00 100 I 

 
 

 


		2021-07-08T13:42:44+0200




